

Hjerlhedevej ApS

Halkjærvej 3
7830 Vinderup

CVR-nr. 38 11 96 56

Årsrapport for 2022



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Martin Trustrup Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjerlhedevej ApS
Haalkjærvej 3
7830 Vinderup

Telefon: 40898363

CVR-nr.: 38 11 96 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Martin Trustrup Jensen, direktør

Revisor

REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Rølighedsvej 7
7760 Hurup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive eller udleje jord og bygninger og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 173.673, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.702.654.

Årets resultat anses som værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		473.183	452.240
Afskrivninger		-327.255	-192.473
Andre driftsomkostninger		-50.000	0
Resultat før finansielle poster		95.928	259.767
Finansielle indtægter		0	1.337
Finansielle omkostninger	1	-318.270	-249.905
Resultat før skat		-222.342	11.199
Skat af årets resultat		48.669	-6.418
Årets resultat		-173.673	4.781
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-173.673	4.781
		-173.673	4.781

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Betalingsrettigheder		0	50.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	50.000
Grunde og bygninger	2	17.980.000	12.047.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	26.290	106.472
Materielle anlægsaktiver		18.006.290	12.153.952
Anlægsaktiver i alt		18.006.290	12.203.952
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		41.245	24.000
Varebeholdninger		41.245	24.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	125.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.292	15.414
Andre tilgodehavender		0	388.176
Selskabsskat		17.481	0
Tilgodehavender		87.773	528.924
Omsætningsaktiver i alt		129.018	552.924
Aktiver i alt		18.135.308	12.756.876

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		63.247	50.000
Overkurs ved emission		738.065	0
Reserve for opskrivninger		3.289.235	0
Overført resultat		2.612.107	2.785.779
Egenkapital		6.702.654	2.835.779
Hensættelse til udskudt skat		942.545	46.000
Hensatte forpligtelser i alt		942.545	46.000
Gæld til realkreditinstitutter		8.404.319	7.725.230
Langfristede gældsforpligtelser	3	8.404.319	7.725.230
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	60.000	31.161
Kreditinstitutter		1.315.838	1.264.784
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.411	12.558
Gæld til tilknyttede virksomheder		548.765	835.446
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		95.149	0
Selskabsskat		0	5.918
Anden gæld		12.627	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.085.790	2.149.867
Gældsforpligtelser i alt		10.490.109	9.875.097
Passiver i alt		18.135.308	12.756.876
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Overkurs ved emis- sion kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	0	0	2.785.780	2.835.780
Kontant kapitalforhøjelse	13.247	738.065	0	0	751.312
Årets opskrivning	0	0	4.216.968	0	4.216.968
Årets resultat	0	0	0	-173.673	-173.673
Skat af egenkapitalbevægelser	0	0	-927.733	0	-927.733
Egenkapital 31. december 2022	63.247	738.065	3.289.235	2.612.107	6.702.654

Noter

	2022	2021		
	kr.	kr.		
1 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	203	56.301		
Andre finansielle omkostninger	318.067	193.604		
	318.270	249.905		
2 Materielle anlægsaktiver				
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.		
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	13.763.032	26.290		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld 1. januar 2022 kr.	Gæld 31. december 2022 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	7.756.391	8.464.319	60.000	8.162.249
	7.756.391	8.464.319	60.000	8.162.249

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MTJ Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 8.464, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 17.980. Af virksomhedens øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr. 26, skønnes t.kr. 26 at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.700, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.700 deponeret til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve på i alt t.kr. 0 er i selskabets besiddelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Trustrup Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 1499a7c4-d7b1-4a8e-8f10-2480fdc23bdb

IP: 188.114.xxx.xxx

2023-06-30 04:58:21 UTC



Mads Bjørndal (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:18060273

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-06-30 05:38:56 UTC



Martin Trustrup Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 1499a7c4-d7b1-4a8e-8f10-2480fdc23bdb

IP: 188.114.xxx.xxx

2023-07-02 09:13:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: TNAE3-1EEFL-31ETK-J100N-5L33Q-FVXIQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>